	Shkolla F.MU.”E Gjelber”Prishtine
	Viti shk.2012/13





Lënda mësimore:                                   Muaji: Shtatori                                           Klasa: IX-1,2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	
	
	
	
	 Me  lëndët :  Fizikë, Tik                           

 
	

	2

	1.
	6.9.2012

	    Arifmetikë dhe gjeometri
	U.
	
	

	3

	2.
	13.9.2012
	    Numrat natyrorë, të plotë,racional
	Zh.
	
	

	4
	3.
	20.9.2012

	    Veprimet me numra racional
	U.
	
	

	5
	4.

	27.9.2012
	    Veprimet me numra racional


	U.
	
	


Mësimdhënesi : Shehri Krasniqi             Dorëzoi më : 9.9.2012_______    Vërtetoi : _____________
